
Kutsu MMLm/2227/33/2014
Toimitusnumero  2014-467750 1(2)

___________________________________________________________________________________________________________________
www.maanmittauslaitos.fi

Maantietoimitus, I-vaiheen toimituksen loppukokous

 
Kohde Valtatien 7 (E18) rakentaminen moottoritieksi välillä Hamina-Vaalimaa siihen liittyvine

tiejärjestelyineen Virolahden itäosassa ja Miehikkälässä
 
Kokous Perjantaina 27. marraskuuta 2015 kello 10.00

Paikka Sammontalo Virojoella (osoite: Rantatie 2, Virojoki)
 
Hakija Kaakkois-Suomen ELY-keskus
 
Toimituksen tarkoitus Toimituksessa lunastetaan

● maantiealuetta omistusoikeuksin
● yksityistiealueita pysyvällä tai määräaikaisella käyttöoikeudella
● laskuoja-alueita pysyvällä käyttöoikeudella
● läjitysalueita määräaikaisella käyttöoikeudella

Toimitus on ns. kaksivaiheinen toimitus. Nyt lopetettavassa I-vaiheen toimituksessa lähin-
nä lunastetaan ja korvataan maa-alueet.
II-vaiheen toimituksessa, joka käynnistetään sen jälkeen, kun moottoritie on rakennettu,
käsitellään vielä ratkaisemattomat lunastusasiat kuten moottoritiestä ja sen rakentamises-
ta johtuvien haittojen ja vahinkojen korvaukset.

 
Kokouksen tarkoitus Nyt pidettävässä I-vaiheen toimituksen loppukokouksessa julkistetaan lunastustoimikun-

nan päätökset lunastuksen kohteesta ja niistä maapohja- ja muista korvauksista, jotka
voidaan käsitellä I-vaiheen toimituksessa.

 
Toimitusalueen ulottuvuudesta

Tämä toimitus koskee moottoritieosuutta Virolahden itäosassa suunnilleen Valkjärven-
Suurisuon tasalta eli tiesuunnitelman paalulta 31300 itään päin. Tästä länteen päin asiaa
käsitellään eri toimituksessa, jonka kokouksesta ilmoitetaan erikseen.

 
Muut toimitukset samassa kokouksessa

Samassa kokouksessa käsitellään myös valtatiehen 7 kuuluvan rekkaliikenteen
odotusalueen rakentamisesta johtuvaa maantietoimitusta Virolahden Vaalimaalla,
toimitusnumero 2008-278425.

 
Tilitietolomake

Liitän oheen tilitietolomakkeen niille asianosaisille, jotka eivät vielä ole ilmoittaneet
tilinumeroaan korvausten maksamista varten tai joiden osalta ilmoitetuissa tilitiedoissa
on ollut jotain epäselvää. Tilitiedon saaminen olisi ensiarvoisen tärkeää korvauksen
joustavaa maksamista varten.

 
Huomioitavaa Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus

koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 
Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä päätöksestä tai
loppukokouksesta. Toimituksen asiakirjat toimitetaan valitusaikana vain pyynnöstä.

 
 
 

Toimitusinsinööri Tapani Pukki
Puhelinnumero +358 40 090 2400
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